

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Telefon 74 42 99 11
Telefax 74 42 99 95
www.deloitte.dk

Kajs Bageri, Vester Sottrup ApS

CVR-nr. 31577195

Stationsgade 27

6400 Sønderborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Jesper Johannsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kajs Bageri, Vester Sottrup ApS
Stationsgade 27
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 31577195

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jesper Johannsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg af bagervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 89 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.041.379 | 1.787 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.829.197) | (1.636) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(65.366)</u> | <u>(102)</u> |
| Driftsresultat | | 146.816 | 49 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(32.561)</u> | <u>(54)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 114.255 | (2) |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(25.706)</u> | <u>(14)</u> |
| Årets resultat | | <u>88.549</u> | <u>(16)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>88.549</u> | <u>(16)</u> |
| | | <u>88.549</u> | <u>(16)</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Grunde og bygninger | | 780.964 | 844 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 25.584 | 43 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 806.548 | 887 |
| Udskudt skat | 5 | 214.650 | 240 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 214.650 | 240 |
| Anlægsaktiver | | 1.021.198 | 1.127 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 54.020 | 56 |
| Varebeholdninger | | 54.020 | 56 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 147.140 | 106 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 5 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 17.992 | 18 |
| Tilgodehavender | | 165.132 | 129 |
| Likvide beholdninger | | 11.251 | 41 |
| Omsætningsaktiver | | 230.403 | 226 |
| Aktiver | | 1.251.601 | 1.353 |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 t.kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 125.000 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 173.410 | 85 |
| Egenkapital | | <u>298.410</u> | <u>210</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 334.267 | 361 |
| Bankgæld | | 0 | 146 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>334.267</u> | <u>507</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 195.832 | 206 |
| Bankgæld | | 688 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 102.623 | 120 |
| Anden gæld | | 290.226 | 284 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.555 | 26 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>618.924</u> | <u>636</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>953.191</u> | <u>1.143</u> |
| Passiver | | <u>1.251.601</u> | <u>1.353</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 84.861 | 209.861 |
| Årets resultat | 0 | 88.549 | 88.549 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 173.410 | 298.410 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|---|--|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 1.595.535 | 1.431 |
| Pensioner | 165.414 | 117 |
| Andre personaleomkostninger | 68.248 | 88 |
| | <u>1.829.197</u> | <u>1.636</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 80.366 | 102 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (15.000) | 0 |
| | <u>65.366</u> | <u>102</u> |
| | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 27.458 | (2) |
| Effekt af ændrede skattesatser | (1.752) | 16 |
| | <u>25.706</u> | <u>14</u> |
| | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 1.314.445 | 807.698 |
| Afgange | 0 | (143.002) |
| Kostpris ultimo | <u>1.314.445</u> | <u>664.696</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (470.387) | (764.842) |
| Årets afskrivninger | (63.094) | (17.272) |
| Tilbageførsel ved afgange | 0 | 143.002 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(533.481)</u> | <u>(639.112)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>780.964</u> | <u>25.584</u> |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 5. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | 96.878 | 82 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | <u>117.772</u> | <u>158</u> |
| | <u>214.650</u> | <u>240</u> |

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> | <u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> |
|------------------------------|-------------------|--|--|
| 6. Virksomhedskapital | | | |
| Anparter | <u>125</u> | 1.000,00 | <u>125.000</u> |
| | <u>125</u> | | <u>125.000</u> |

| | <u>Forfald</u> <u>inden 12</u> <u>måneder</u> <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> | <u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>Restgæld efter</u> <u>5 år</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|---|---|---|--|
| 7. Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 26 | 27.000 | 334.267 | 233.744 |
| Bankgæld | <u>180</u> | <u>168.832</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>206</u> | <u>195.832</u> | <u>334.267</u> | <u>233.744</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen. Til sikkerhed for banken er deponeret ejerpantebrev nom. 173 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 780.964 kr.

Til sikkerhed for billån er deponeret ejerpantebrev nom. 100 t.kr. i bilen. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte driftsmiddel udgør 0 kr.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med Broager Sparekasse.